



# Presteheia skole

Uke 9: 24. - 28. februar 3.trinn

Fag	Læringsmål
Sosialt	Jeg lytter til og gir gode tilbakemeldinger til de som presenterer.
Norsk	Jeg kan skrive øveordene og begrepene, og vet hva begrepene betyr. Jeg øver på å lese presentasjonen min for en venn.
Matematikk	Jeg løser multiplikasjonsstykker i seks- og syv gangen.
Engelsk	Jeg kan snakke om meg selv ved å bruke "I have".

	På skolen	Lekser til fredag
<b>Mandag</b> 08.30- 13.45	<b>Lytteboks:</b> Gjennomgang av uka <b>4-deling:</b> <b>Norsk:</b> Lesing <b>Kroppsøving:</b> Mesternes mester 6/6 ( <i>Puslespill</i> ) <i>Hindreløype</i> <b>Engelsk:</b> <i>My fantastic body</i> <b>Matte:</b> Multiplikasjon <b>Spising/storefri - aktiviteter ute</b> Bibliotek/ Unik – lage presentasjon	<b>Norsk:</b> Les s. 83-85 og s.88-91 i Salto elevbok. Les måne- og/eller sol-teksten. Det er viktig at alle leser til sammen 10-15 minutter hver dag.  Øv på å skrive øveordene hjemme, diktat på fredag:  <b>Øveord og begreper:</b> <u>Godt, kveld, ikke, langt, alvorlig</u> <u>Ultralyundersøkelse: å se på noe som er inni kroppen</u> <u>Man: nakkehårene på hesten</u> <u>Låte: høres ut</u> <u>Være ille stelt: ha et problem</u> <u>smørøye: smørklatt i en tallerken med grøt</u>
<b>Tirsdag</b> 08.30- 13.34	<b>Lesekvart</b> <b>Tema (gutter):</b> Vann <b>NB! Uteskole: Jentene</b> <b>DKS kl 13: "Avfall sør"</b> i gymsalen	
<b>Onsdag</b> 08.30- 13.00	<b>Lesekvart</b> <b>4-deling:</b> <b>Matte x2:</b> Multiplikasjon <b>KRLE x2: Unik - Høytlesing,</b> lage presentasjon <b>Spising/storefri - aktiviteter ute</b> <b>Lekegrupper</b>	<b>Engelsk:</b> Body – Kropp Head – Hode See – se Smell - lukte
<b>Torsdag</b> 08.30- 13.45	<b>DKS:</b> Biblioteket gr. 1 og 3. <b>Bussen går kl. 08.30.</b> <b>Unik:</b> Fremføre <b>Spising/storefri</b> <b>DKS:</b> Biblioteket gr. 2 og 4. <b>Bussen går kl. 10.30.</b> <b>Unik:</b> Fremføre	
<b>Fredag</b> 08.30- 13.30	<b>Diktat</b> <b>Tema (jenter):</b> Vann <b>NB! Uteskole: Guttene</b>	

## Informasjon uke 9

**Utviklingssamtaler:** Denne uka starter vi opp med Utviklingssamtalene. Husk at eleven skal være med denne gangen. Vi sees!

**Uteskole:** Denne og neste uke vil vi dele opp klassen i gutter og jenter på uteskole. Jentene får uteskole på tirsdagene, og guttene på fredagene.

**Skolen starter 08.30:** Vi erfarer at en del elever har kommet for sent til skolen de siste ukene. Vi legger opp til at alle er kommet når det ringer, og for mange er det nyttig å få en gjennomgang av dagen før vi går i gang. På torsdag går **bussen 08. 30** for første gruppa til biblioteket, så denne dagen er det fint om alle kan komme litt tidlig.

**Øveark til gloser:** Denne uka kan de som ønsker ta med seg hjem øveark til øveord og gloser. Dette øvearket blir også sendt som vedlegg til ukeplanen i Visma, og legges ut på hjemmesiden.

**Den kulturelle skolesekken:** Denne uka har vi to innslag fra den kulturelle skolesekken. Tirsdag får vi besøk fra Avfall sør som skal ha et skuespill om sortering av avfall. Torsdag skal vi på biblioteket i byen. Der blir det omvisning og informasjon på bibliotek sb bibliotekarere ved Kristiansand folkebibliotek. Gabriel Scott, dikteren som ble oppkalt etter en engel og et land, utga flere barnebøker. Den aller mest populære var "Sølvfaks som reiste ut i den vide verden." I forestillingen får barna høre om katten Sølvfaks og får være med på skjærekamp og rottejakt. De får også møte Gabriel Scott som barn. Han var Høvågs svar på Emil og ble kalt Den Lange Gaberjel hos presten av de som var irriterte på alle påfunnene hans. Barna får være med på bjørnejakt, og får høre en mystisk fortelling om ei farlig bok. Forestillingen er en blanding av høytlesning og muntlig fortellerkunst.

**Hilsen Charles, Emma, Kari, Mette, Rebekka, Tor Olav, Siv-Anita og Lene**

## 4-delning

<b>Gruppe 1</b> Eirik Jeppe Vilmer Kai Johan B Axel Aksel Yasin Vilhelm Eldar Hermine A Alma Aida Ida Leah Mille <b>Totalt: 16</b>	<b>Gruppe 2</b> Alfred William Elander Emilian Adam Olav D Mathias Aron H Henrik V Jonas Aa Pia Olivia Ingeborg Ingrid K Amalie <b>Totalt: 15</b>
<b>Gruppe 3</b> Jaber	<b>Gruppe 4</b> Sebastian

Oskar	Georg
Vemund	Frode Alfred
Kasper	Niklas
Henrik Z	Olav SK
Robert	Christian
Ole	Thilo
Johan W	Jonas BS
Bennett	Ferdinand
Synne	Hennie
Helga	Mabel
Hedda	Tyra
Tomine	Ingrid R
Eva	Lexi
Hermine R	Selma
<b>Totalt: 15</b>	<b>Totalt: 15</b>